Feria secūda Pasce

Quibus madata mea et fuerat ille qui diligite me.
Sexto iusti dei monumentum: ubi Lu. xxiij. ubi
 ioseph comendat vir bonum et iustum cuius erat illud
 monumentum in quo benigne christus docet nos quod scilicet in
 corde iustorum regnabit deus non in corde auarorum ut
 dicit Ambrosius super Lu. An et Augustinus dicit auarus iniustus dicit
 Tenes alienum: tenes a diabolo. Septimo cuius
 stodibus erat munitus. et huius christus voluit ne postea me
 tiri quod corpus christi furatum esset. in quo benigne nos instru
 it diligere custodiam ponere super os ne meriamur:
 ut sic aiam custodiamus. Prover. iij. Qui custo
 dit os custodit aiam suam. Sed beu beu sic milites
 custodes nihilominus meriti sunt pro pecunia iudeo
 oru di. quod discipuli venerunt furari super christum. sic nunc
 multi christiani meriti sunt pro pecunia vel lucro acgre
 do pducunt aiam propriam et alienam a christo fuerunt. **D**igitu
 christiane quod dormitas in peccatis. erurge miser ne pe
 reas et observa hec predicta ut christum teneas. **D**igitu
 iesu imensa benignitas et charitas que sic nos instru
 it pro oia necessaria ad salutem in sua humilitate pati
 entia et pietate.
Tercia secundum postea loquitur de claritate: quod
 deradit e quibus et quibus multis exemplis christus dominus voluit
 ut ostenderet in creaturis suis. et per omnes nias resurrex
 itione fore persuasibile ad credendum. **A**d hoc autem septu
 plex exemplum breviter proponamus. vide et applica
Primum exemplum in apibus. **N**am Balaam. l. vii. dicit aia
 lib. aliquibus plurima tradit de naturis apium co
 uentura pro exemplo resurrectionis christi. quod etiam scribit
 Ambrosius in eadem. et quibus aliquid narremus. **A**nus et quibus apes
 hinc iter se regit quod de matore pro aliis apibus i duplo.
 quod vult tanta mansuetudine vixideat non hinc aculem
 ad vindicandum de apibus suis se offendentibus: sed quibus
 quibus apes offenderit regit aculem sui. propter vulnera se
 ferunt ut moriantur. **I**tem secundum est quod apes regi suo
 mortuo magna pietate et compassione exhibet. oes
 ei congregat et multat: ac extra alucarium porciat
 collocat regem super pulchrum folium vel floribus cum magis
 dolore. quod si a sopore mortis reuiviscit oes gaudet
 et propter regem pulchrum putat. cum regem exiret de aluca
 rio creuit sonans. oes: et pro multa loca volat ut fructu
 ficet. **S**piritaliter pro apes significat christiani. **E**ccl. iij. Bre
 uis iuolatilibus est apes. quod rex est christus. **S**ic et apes si
 ne coitu mundo generat. sic christus dicitur et christiani in mu
 dica sunt in baptismo et deo nati. **R**ex christiano christus
 mansuetissimus est expectans ut homo seipsum feriat. propter
 pietate dolore. et sic miserat eius. **I**tem sic apes: sic et
 nos debemus propter regi christo mortuo et gaudere
 resurgenti et mortui pro eo et fructificare i bonis operibus
Nam et sancti patres exterrunt cum christo de limbo ut de aluca
 rio sonans. di. laudes. **S**ecundum exemplum in brui aia
 lib. quod ut scribitur in Apoc. v. et Amos. iij. christus assu
 milat leoni eo quod leone significat christi resurrectio
Utrum Raba. sup. Gen. die. **P**bi inquit de catulo
 leonis scribitur. quod cum natus fuerit tribus diebus et tribus
 noctibus dormit quasi mortuus. et tunc demum patris ru
 gitu excitat. sic christus dei pietate voluntate tertio die re
 surrexit. **I**tem patribus de die philologo postquam tri

duo dormierit in sua caverna rursus euigilat tam
 dulcem odorem emittit quod oia aialia post se trahit. sic
 christus die tertio a sono mortis resurgens sanctos post
 se trahit. **T**ertium exemplum in cocodrillis et natatibus
 bus. **D**e hoc Dugo dicitur in flo. praro die. quod cocodrillus
 est aial magnus illudias ydro. **I**tem dicitur in uoluit se lu
 ro ut labilis fiat. et sic pignit se in os cocodrilli deo
 mientis. que cum ille crederet se deuorasse: ydro cor
 rosus est visceribus tade die tertia egreditur ydro. sic
 diabolus cocodrillus dum putare in mortalitas nre
 luro iuoluit christum deuorasse: christus resurrexit cor
 rosus est visceribus sanctos pres educendo. **Q**uar
 tum exemplum in defmias uolucris. **N**am Ambrosius in ead. di
 cit. quod fenix est avis in arabia viues. 700. annis. quod fuit
 ne vite senties congregat lignis aromaticis thuris
 et myrrhe. et alis suis penes a sol radibus succen
 dit. et sic se cremas icenerat. et quod itra triduum ver
 mis exurgit paulatim quod adolefcit et penas idu
 it ac fit avis pulchra. **I**tem de pellicano cui serps co
 parat ps. q. di. **S**iluis facit su pellicano solitudi
 nis. dicitur coit exposito. et Augustinus narrat quod est
 avis serpens vincens et comedens. quod dum fuerit ab
 sens in nido tunc serpens pullos illi mortuos vena
 nar et occidit. tunc reuera in triduo lugens illos
 vulnerat seipsum et aspersione sanguinis pullos viuifi
 cat. **S**ic fecit nobis christus. nos enim serpens diaboli oc
 ciderat: sed christus sanguine suo viuificauit. **I**tem dicit etiam in
 li. origialiu. quod in se sanguis effusio debilitata
 pulli cogunt exire pro cibo quod quod da naturaliter copari
 entes in se ea palcat. alie raqz degeneres in se ea
 curat. **A**d autem recepti tade viribus se reuouentes
 pullos retinet. igratos reficit. **S**ic christus illos quod co
 parantur sibi christianos suscipit: igratos damnat.
Quintum exemplum in herbeis syderibus. quod plerum in
 sole ostendit. **I**tem quod die Martij. quod subgebit in
 sti sic sol in regem celoz. **N**am in sole clarer quatuor dores
 glie designate in christi corpore gloriofo. et inter alioz
 corporibus broz resuscitatio. **P**rima dos dicitur clarita
 tis quod significat in huius radios solis neo sic ledere
 nec secado diuidere. **T**ertia dos subnitas quod si
 gnificat in huius perasent sine fractoe vitiz et crystal
 la. **Q**uarta dos agilitas quod significat in huius quod ab ori
 ente mor radij sol pcedit et parat occidere. **S**ic
 christus dominus resurrexit clarissimus. impassibilis. sibil. pes
 netratis ianuas clausas et oia: ac in actu oculi vbi yo
 luit ibi fuit. **S**extum enim vni ueniebat christus
 ad discipulos et recedens ab eis vbi maebat. **R**ur
 us **A**mbrosius quod corpori glificato non e nece certu locu hie
 i terr. quod fin Augustinus. **U**bi uolet spiritus ibi pnt erit
 et corpus. **I**tem Inno. i sermoe die et coit tenet cum sa
 ctis usqz ad ascensionem stetit in padiso. **S**extus
 exemplum in figuris ueritibus. **E**t primo quod de lapide. dicitur
 ps. **L**apide que reprobauerit edificat h factus est
 i caput anguli. **D**icit enim **P**etrus comest. in historia
 scholastica. **D**um templu salomois edificaret fuit la
 pis quod da quod frequenter posuit in muri edificio nullus i
 ueniebat apertus. sed aut nimis curus aut longus erat